
Zarządzenie nr 169/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 11 października 2024 roku 

 

w sprawie wskazania terminu wyborów uzupełniających  

do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 108 ust. 8 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w  Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zarządzeniem wyborów uzupełniających do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale 

Humanistycznym – okręg nr 5, ustala się ich przeprowadzenie w terminie nie dłuższym niż do 25 

listopada 2024 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


